a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
SuSvim Open feb. 2025

Stad: Pals Hgll Fyrireikari SuSvim
Hylur: 50m Stevnudagur: feb 22, 2025 til feb 23, 2025
1  50m Fri Kvinnur
FAR 26.52  Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Bergen (NOR) 15.04.2018
FAR.JR 26.52  Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Bergen (NOR) 15.04.2018
# Navn Fpdia Lid Ti6d  Tilm. tio Stgda
r
1 Alisa Vestergard 2003 Suduroyar Svimjifelag FRO 27.48
2 Lea Osberg Hgjsted 2008 Svimijifelagid Agir FRO 27.86
3 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 28.73
4 Bjarta i Lagabg 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO 28.95
5 Durita Mohr Askham 2008 Svimjifelagid Z£gir FRO 29.76
6 Dortea Dam 2007 Havnar Svimjifelag FRO 29.76
7 Lilja Lenvig Harrysdéttir 2009 Havnar Svimjifelag FRO 30.11
8 Jéhanna Olavsdéttir 2007 Svimjifelagid &gir FRO 30.22
9 Lea Petersen 2009 Svimjifelagid &gir FRO 30.39
10 Emma Debes 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 30.45
11 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 30.58
12 Sissal Rogvadattir 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 30.74
13 Oddva Sedea D. Nattestad 2006 Havnar Svimjifelag FRO 30.83
14 Halla Hafoss 2009 Havnar Svimjifelag FRO 31.30
15 Rebekka Rédinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 31.80
16 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag FRO 32.08
17 Talita Johannesen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 32.15
18 Ninna i Hjgllum 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO 32.33
19 Naomi Friang 2010 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 33.27
20 Lilja Strem Winther 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO 33.27
21 Lilja Sgrensen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 33.48
22 Rakul J Hgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 34.17
23 Lea | Trgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 35.05
24 India Linnea Bech 2011 Havnar Svimjifelag FRO 35.79
25 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 36.94
26 Solfrid H. Johannessen 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 37.87
27 Randi Brim Hvidbro 2012 Svimjifelagid Z&gir FRO 40.25
28 Leah Biskopstg@ Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 40.31
29 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid &gir FRO 42.52
30 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 46.09
31 Tota Sofia Gudmundsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 46.26
32 Anna K. Lydersen 2013 Svimijifelagid ZAgir FRO 51.13
33 Ingeborg Vinther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 55.96
34 Tabita Vén Ebbadottir 2013 Svimjifelagid Zgir FRO
35 Vivian Asa Ebbadéttir Asa 2015 Svimjifelagid Zgir FRO
Ebbadottir
36 Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimijifelagid Z&gir FRO
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a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
2 50m Fri Menn

FAR 23.48 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 23.48 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
# Navn Fgdia Lid Tjod Tilm. tid Stgda
r
1 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 Havnar Svimjifelag FRO 23.85
2 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag FRO 24.03
3 Heini Mohr Askham 2006 Svimjifelagid &gir FRO 25.02
4 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FRO 25.67
5 Oddvaldur Leivsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO 25.68
6 Jon Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag FRO 26.02
7 Frédi Hansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 26.46
8 Bjarti Ludvig 2006 Suduroyar Svimjifelag FRO 27.24
9 Bardur Olavsson 2008 Svimjifelagid ZAgir FRO 27.34
10 Torir Olsen 2011 Svimijifelagid Z&gir FRO 28.13
11 Sigbjartur J. Egholm 2009 Havnar Svimjifelag FRO 28.45
12 Olavur Winther Jakupsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO 28.84
13 Haraldur Mortensen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 29.59
14 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag FRO 30.11
15 Jens Martin Dam 2009 Havnar Svimjifelag FRO 30.19
16 Jénatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag FRO 30.30
17 Teitur Miné Rdason 2011 Havnar Svimjifelag FRO 30.35
18 Aron Berg Joensen 2009 Havnar Svimjifelag FRO 30.65
19 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 30.97
20 Noéa Réason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag FRO 31.84
21 Davur Eid 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 32.63
22 Simun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 33.17
23 Elias i Lagabg 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 34.34
24 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag FRO 35.30
25 Jogvan Vesturtun 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 35.62
26 Saevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 36.07
27 Kian Sairold Villanueva 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 36.62
28 Bzenadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 38.77
29 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag FRO 38.91
30 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 41.58
31 Benjamin Clementsen 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 42.20
32 Bardur Régvason 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 42.95
33 Niels Jacob Thomsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 44.81
34 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 45.72
35 Sofus Runason Johannesen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 50.88
36 Mattias Bech 2012 Havnar Svimjifelag FRO
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3

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

T S
B W N R O

100m Bringu Kvinnur

Lea Osberg Hgjsted
Lea Osberg Hgjsted

1:14.06
1:14.06
Navn

Lea Osberg Hgjsted

Oddva Sedea D. Nattestad

Durita Mohr Askham
Lilja Lenvig Harrysddttir
Naomi Friang

Rakul J Hgjbro

India Linnea Bech

Lilja Strgm Winther
Noomi Hella Jacobsen
Ingeborg Vinther
Tabita Vén Ebbadottir
SOlfrid H. Johannessen
Viktoria Klettskard
Julia Amona Ludvig

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

2008 Agir Klaksvik (FRO)
2008 Agir Klaksvik (FRO)
Fgdia Lid

r

2008
2006
2008
2009
2010
2011
2011
2009
2012
2015
2013
2013
2013
2013

Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag

Helsinki (FIN)
Helsinki (FIN)
Tj6o

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

03.07.2024
03.07.2024

Tilm. tid Stgda

1:14.06
1:28.42
1:32.74
1:33.08
1:35.03
1:37.76
1:42.59
1:42.98
1:54.13

20-02-2025 18:29.53

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 3/37



4

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

T S
B W N R O

100m Bringu Menn

1:05.35 Rodland Toftum
1:06.14 Rokur Trygvason
Navn

Bardur Olavsson

Silas Dam Lindberg
Torir Olsen

Davur Eid

Jégvan Vesturtun

Elias | LAgabg

Aleks Uadhaw Thomsen
Saevar Strgm

Benjamin Clementsen
Sofus Runason Johannesen
Niels Jacob Thomsen
Bardur Régvason

lan Stregm

Mattias Bech

L

a D

Suduroyar Svimjifelag

uttakara listi

1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN)
2000 Svimjifelagid Reysti (FRO) Bergen (NOR)

Fgdia Lid

r

2008
2008
2011
2012
2013
2014
2013
2014
2012
2012
2014
2013
2015
2012

Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:13.93
1:21.77
1:31.27
1:44.01
1:44.38
1:45.17
1:45.79
2:09.19
2:20.58
2:26.80
2:29.42

04.04.2017
13.04.2018

20-02-2025 18:29.53

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 4/37



5

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

T T G S S
BB W N L O

100m Rygg Kvinnur

1:03.01

Navn

Bjarta i Lagabg
Jéhanna Olavsdoéttir
Jérun Winther
Dortea Dam

Sirid Vesturtun
Emma Debes

Talita Johannesen
Naomi Friang

Lea | Trgdini

Lilja Strem Winther
Tota Sofia Gudmundsen
Julia Amona Ludvig
Hanna Lilja Jacobsen
Anna K. Lydersen
Randi Brim Hvidbro

Signhild Joensen
1:03.38 Signhild Joensen

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

2000 Agir Klaksvik (FRO)
2000 Agir Klaksvik (FRO)
Fgdia Lid

r

2009
2007
2011
2007
2011
2010
2010
2010
2011
2009
2014
2013
2015
2013
2012

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir

Bergen (NOR)
Broenshoej (DEN)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

1:07.67
1:11.25
1:12.91
1:13.69
1:20.55
1:21.36
1:22.05
1:25.24
1:32.31
1:32.47
2:00.95
2:02.88

06.04.2019
03.04.2017

20-02-2025 18:29.53

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 5/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
6 100m Rygg Menn

FAR 56.64 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012
FAR.JR 56.64 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012
# Navn Fgdia Lid Tjod Tilm. tid Stgda
r
1 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FRO  1:06.52
2 Bardur Olavsson 2008 Svimjifelagid Agir FRO  1:11.87
3 Torir Olsen 2011 Svimjifelagid &gir FRO  1:20.82
4 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:23.70
5 Elias [ Lagabg 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:28.37
6 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag FRO  1:33.83
7 Kian Sairold Villanueva 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:34.96
8 Joégvan Vesturtun 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:37.00
9 Banadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:40.37
10 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:48.87
11 Benjamin Clementsen 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:49.76
12 Bardur Régvason 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:52.45
13 Heini Mohr Askham 2006 Svimjifelagid &gir FRO
14 Bjarti Ludvig 2006 Suduroyar Svimjifelag FRO
15 Niels Jacob Thomsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO
16 Mattias Bech 2012 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 6/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
7 200m Firvald Kvinnur

FAR 2:25.71 Jéhanna Olavsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag (F Reykjavik (ISL) 26.01.2025
FAR.JR 2:25.71 Jéhanna Olavsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag (F Reykjavik (ISL) 26.01.2025
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Durita Mohr Askham 2008 Svimijifelagid Agir FRO  2:50.63
Lea Osberg Hgjsted 2008 Svimijifelagid Zgir FRO
3 Halla Hafoss 2009 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 7/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
8 200m Firvald Menn

FAR 2:05.22 isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Vilnius (LTU) 02.07.2024
FAR.JR 2:05.22 isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Vilnius (LTU) 02.07.2024
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Bardur Olavsson 2008 Svimijifelagid Agir FRO  2:12.77
Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FRO  2:23.04
3 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:55.68

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 8/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
9 200m Blandad Kvinnur

FAR 2:20.41 SaraR. Nysted 2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016
FAR.JR 2:20.41 SaraR. Nysted 2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Rebekka Rédinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:34.10

2 Talita Johannesen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  2:52.54

3 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:56.40

4 Lea | Trgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO

5 Leah Biskopstg@ Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO

6 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO

7 S6lfrid H. Johannessen 2013 Svimijifelagid &gir FRO

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 9/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
10 200m Blandad Menn

FAR 2:06.92 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 2:06.92 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
# Navn Fgdia Lid Tjod Tilm. tid Stgda
r
1 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag FRO  2:16.28
2 Fr6di Hansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:18.06
3 Heini Mohr Askham 2006 Svimjifelagid &gir FRO  2:19.00
4 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  2:52.87
5 Sigbjartur J. Egholm 2009 Havnar Svimjifelag FRO  3:00.61
6 Teitur Miné Réason 2011 Havnar Svimjifelag FRO  3:01.43
7 Simun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag FRO  3:32.47
8 Davur Eid 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO
9 Haraldur Mortensen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO
10 Saevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO
11 Bjarti Ludvig 2006 Suduroyar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 10/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
11 400m Fri Kvinnur

FAR 4:22.79 SaraR. Nysted 2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016
FAR.JR 4:22.79 SaraR. Nysted 2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Lea Petersen 2009 Svimjifelagid Z&gir FRO  4:53.04

2 Jéhanna Olavsdoéttir 2007 Svimijifelagid Zgir FRO  4:54.87

3 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO  5:04.27

4 Sissal Rogvadattir 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  5:22.78

5 Ninna i Hjgllum 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO  5:30.95

6 Emma Debes 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  5:31.22

7 Lilja Sgrensen 2011 Havnar Svimjifelag FRO  5:40.49

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 11/37



12 400m Fri Menn

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

[EE
= O

3:46.84 Pal Joensen
3:59.67 Oli Mortensen
Navn

Olavur Winther Jakupsson

Jén Hofgaard

Torir Olsen

Theodor Salter
Jénatan Samuelsen
Jens Martin Dam
Fridalvur Eliassen
Aron Berg Joensen
No6a Rdéason Stakksund
Bragi Bjarnason
Jégvan Vesturtun

a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN)
Dordrecht (NED)

1996
Fgdia Lid
r

Havnar Svimjifelag (FRO)

2008 Havnar Svimjifelag
1992 Suduroyar Svimjifelag
2011 Svimjifelagid &gir
2011 Havnar Svimjifelag
2010 Havnar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2013 Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:30.68
4:36.28
4:58.93
5:00.87
5:05.98
5:09.98
5:17.01
5:23.24
5:34.87
5:59.06
6:14.73

22.03.2012
09.07.2014

20-02-2025 18:29.53

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 12/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
13 4x100m Fri Kvinnur

FAR 4:03.56 /Agir Klaksvik Zgir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 27.05.2017
FAR.JR 4:06.78 /Agir Klaksvik Zgir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 13.03.2016

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Suduroyar Svimjifelag 2003 Suduroyar Svimjifelag FRO  4:12.87

2 Svimjifelagid Z&gir 2008 Svimijifelagid Zgir FRO  4:38.55

3 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  4:47.76

4 Suduroyar Svimjifelag 2 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO  4:47.88

5 HS Kvinnur 2000 Havnar Svimjifelag FRO

6 HS Gentur 2000 Havnar Svimjifelag FRO

7 Svimjifelagid Zgir lid 2 2012 Svimijifelagid &gir FRO

20-02-2025 18:29.53 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 13/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
14 4x100m Fri Menn

FAR 3:36.87 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 12.05.2024
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r

1 Svimjifelagid Agir 2006 Svimijifelagid &gir FRO  4:02.42

2 Fuglafjardar Svimjifelag 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  5:14.02

3 HS Piltar 2 2000 Havnar Svimjifelag FRO

4 Suduroyar Svimjifelag 2000 Suduroyar Svimjifelag FRO

5 HS Dreingir 2 2000 Havnar Svimjifelag FRO

6 HS Dreingir 1 2000 Havnar Svimjifelag FRO

7 HS Piltar 1 2000 Havnar Svimjifelag FRO

8 Suduroyar Svimjifelaglag2 2000 Suduroyar Svimjifelag FRO

9 HS Menn 2000 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 14/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
15 800m Fri Kvinnur

FAR 9:06.88 Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Debrecen (HUN) 23.04.2022
FAR.JR 9:09.34 Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 15.04.2016
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Bjarta i Lagabg 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO 10:30.25
Sissal Rogvadattir 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 11:08.27
3 Ninna i Hjgllum 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO 11:24.75

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 15/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
16 1500m Fri Menn

FAR 14:46.33 Pal Joensen 1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Shanghai (CHN) 31.07.2011
FAR.JR 15:51.66  Oli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Amsterdam (NED) 12.12.2014
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Olavur Winther Jakupsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO 17:41.00
Jén Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag FRO
3 Torir Olsen 2011 Svimjifelagid &gir FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 16/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
18 400m Blandad Menn

FAR 4:30.17 Alvi Hjelm 1996 Agir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 15.04.2016
FAR.JR 4:41.42  Oli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Amsterdam (NED) 14.12.2014
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 Heini Mohr Askham 2006 Svimijifelagid &gir FRO  4:57.22
Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 17/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

19 50m Bringu Kvinnur

2008 Agir Klaksvik (FRO)

FAR 34.01 Lea Osberg Hgjsted
FAR.JR 34.01 Lea Osberg Hgjsted
# Navn
1 Lea Osberg Hgjsted
2 Rebekka Rédinsdottir
3 Sissal Rogvadottir
4 Jéhanna Olavsdéttir
5 Dortea Dam
6 Sirid Vesturtun
7 Oddva Sedea D. Nattestad
8 Durita Mohr Askham
9 Bjarta i Lagabg
10 Mariella Henriksen
11 Lilja Lenvig Harrysdéttir
12 Naomi Friang
13 Rakul J Hgjbro
14 India Linnea Bech
15 Lilja Strem Winther
16 Lea [ Trgdini
17 Noomi Hella Jacobsen
18 Sé6lfrid H. Johannessen
19 Leah Biskopstg Nielsen
20 Julia Amona Ludvig
21 Tota Sofia Gudmundsen
22 Anna K. Lydersen
23 Ingeborg Vinther
24 Randi Brim Hvidbro
25 Tabita Vén Ebbadottir
26 Viktoria Klettskard

2008 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdia Lid

r

2008
2007
2010
2007
2007
2011
2006
2008
2009
2010
2009
2010
2011
2011
2009
2011
2012
2013
2012
2013
2014
2013
2015
2012
2013
2013

Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Agir

Bronshoj (DEN)
Bronshoj (DEN)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

34.01
36.65
36.89
37.66
39.63
40.09
40.30
40.53
40.60
41.56
42.14
45.32
45.53
46.67
46.90
51.82
52.00
54.07
1:00.13
1:05.98
1:12.35
1:13.38
1:16.75

03.04.2023
03.04.2023

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 18/37



20 50m Bringu Menn

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

W W INNNNNNNMNNNNRRPRRRRRPRRRR R
R O WO0WNOUuMdD WNREPOWVWOWNO UAWWNIER O

29.27
29.81
Navn

Rdéland Toftum

Bartal Erlingsson Eidesgaard
Jén Hofgaard

Frédi Hansen

Isak Brisenfeldt

Bardur Olavsson

Aki Eliassen

Silas Dam Lindberg
Sigbjartur J. Egholm
Teitur Winther

Torir Olsen

Haraldur Mortensen
Fridalvur Eliassen

Aron Berg Joensen
Davur Eid

Teitur Miné Réason
Saevar Strgm

Jogvan Vesturtun

Aleks Uadhaw Thomsen
Elias | LAgabg

Jénatan Samuelsen
Simun Eliassen
Banadikt Helig Eliassen
Niels Jacob Thomsen
Benjamin Clementsen
Jonnhard Winther

Kian Sairold Villanueva
Bardur Rogvason

Sofus Runason Johannesen
Mattias Bech

Bjarti Ludvig

lan Strgm

L

a D

Suduroyar Svimjifelag

uttakara listi

Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO)
1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN)

Fgdia Lid

r

2003
1992
2008
2006
2008
2006
2008
2009
2005
2011
2010
2011
2009
2012
2011
2014
2013
2013
2014
2010
2011
2013
2014
2012
2015
2013
2013
2012
2012
2006
2015

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Belgrade (SRB)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

29.27
30.27
31.00
33.25
34.37
34.72
35.77
37.38
38.26
40.17
41.92
45.08
45.45
45.77
45.95
48.40
48.49
48.80
49.61
49.97
50.43
51.98
59.67
1:01.60
1:03.04
1:06.76
1:06.87
1:11.43

21.06.2024
17.04.2016

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 19/37



21 200m Rygg Kvinnur

FAR
FAR.JR
#

00O N O L1 B WN R

2:14.01
2:14.01
Navn

Bjarta i Lagabg
Rebekka Rédinsdottir
Jérun Winther

Lea Osberg Hgjsted
Sirid Vesturtun

Lilja Sgrensen

Noomi Hella Jacobsen
Durita Mohr Askham

Signhild Joensen
Signhild Joensen

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

2000 Agir Klaksvik (FRO)
2000 Agir Klaksvik (FRO)
Fgdia Lid

r

2009
2007
2011
2008
2011
2011
2012
2008

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir

Broenshoej (DEN)
Broenshoej (DEN)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:27.06
2:34.69
2:39.66
2:49.48
2:51.75
3:18.46

05.04.2017
05.04.2017

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 20/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
22 200m Rygg Menn

FAR 2:04.12 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012
FAR.JR 2:04.12 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Davur Eid 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO  3:17.90

2 Heini Mohr Askham 2006 Svimijifelagid Zgir FRO

3 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag FRO

4 Elias [ LAgabg 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO

5 Nda Réason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag FRO

6 Benjamin Clementsen 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 21/37



23 100m Firvald Kvinnur

FAR 1:04.58 Poula Mohr
FAR.JR 1:04.75 SaraR. Nysted
# Navn

1 Jéhanna Olavsdottir
Halla Hafoss

a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

1995 Fuglafjardar Svimjifelag (F Barcelona (ESP)
2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Vagur (FRO)

Fgdia Lid

r

2007 Svimijifelagid &gir
2009 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO

28.07.2013

11.03.2016

Tilm. tid Stgda

1:06.96
1:14.56

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 22/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
24 100m Firvald Menn

FAR 54.12 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012
FAR.JR 54,12 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FRO 58.59

2 Bardur Olavsson 2008 Svimijifelagid Zgir FRO  1:00.39

3 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag FRO  1:10.06

4 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:16.93

5 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FRO  1:18.89

6 Bzenadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:33.12

7 Sigbjartur J. Egholm 2009 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 23/37



25 100m Fri Kvinnur

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

W W WNNNNNNNNNNNRRERRRRRPERRR R
N P O VWO0KNO0O WD WNEREPROUOOOWNOOUUAMWNR O

58.12 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO)
58.12 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO)

Navn

Alisa Vestergard

Lea Osberg Hgjsted
Jérun Winther

Dortea Dam

Durita Mohr Askham
Jéhanna Olavsdéttir
Lea Petersen

Lilja Lenvig Harrysdaottir
Emma Debes

Oddva Sedea D. Nattestad

Halla Hafoss

Sissal Rogvadottir
Mariella Henriksen
Talita Johannesen
Ninna i Hjgllum
Naomi Friang

Lilja Strgm Winther
Lilja Sgrensen

Rakul J Hgjbro

India Linnea Bech

Lea | Trgdini

Solfrid H. Johannessen
Noomi Hella Jacobsen
Randi Brim Hvidbro
Leah Biskopst@ Nielsen
Viktoria Klettskard
Téta Sofia Gudmundsen
Julia Amona Ludvig
Anna K. Lydersen
Tabita Vén Ebbadottir
Hanna Lilja Jacobsen
Ingeborg Vinther

a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

Fodia Lio
r

2003 Suduroyar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid Agir
2011 Suduroyar Svimjifelag

2007 Havnar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid ZAgir
2007 Svimjifelagid &gir
2009 Svimjifelagid Z&gir
2009 Havnar Svimjifelag
2010 Suduroyar Svimjifelag
2006 Havnar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag

2010 Suduroyar Svimjifelag
2010 Havnar Svimjifelag

2010 Suduroyar Svimjifelag
2009 Suduroyar Svimjifelag

2010 Fuglafjardar Svimjifelag

2009 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag

2011 Havnar Svimjifelag

2011 Suduroyar Svimjifelag
2013 Svimijifelagid Agir
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid Zgir
2012 Havnar Svimjifelag
2013 Svimijifelagid ZAgir
2014 Suduroyar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid Zgir
2013 Svimijifelagid Agir
2015 Svimjifelagid &gir
2015 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

24.02.2018
24.02.2018

Tilm. tid Stgda

59.58
1:02.20
1:03.07
1:04.15
1:04.43
1:04.92
1:05.74
1:07.00
1:07.14
1:08.44
1:08.59
1:09.22
1:11.00
1:11.33
1:11.62
1:13.07
1:15.71
1:16.05
1:17.74
1:18.53
1:18.70
1:26.18
1:27.09
1:32.17
1:34.80
1:37.48
1:49.17
1:56.20
2:01.50

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 24/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
26 100m Fri Menn

FAR 51.91 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FAR.JR 51.91 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
# Navn Fgdia Lid Tjod Tilm. tid Stgda
r
1 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 Havnar Svimjifelag FRO 52.32
2 Isak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag FRO 52.34
3 Heini Mohr Askham 2006 Svimjifelagid &gir FRO 54.29
4 Oddvaldur Leivsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO 54.75
5 Jén Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag FRO 56.54
6 Fr6di Hansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 56.65
7 Bardur Olavsson 2008 Svimjifelagid Agir FRO 59.08
8 Torir Olsen 2011 Svimijifelagid &gir FRO 1:02.08
9 Bjarti Ludvig 2006 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:02.65
10 Olavur Winther Jakupsson 2008 Havnar Svimjifelag FRO  1:03.75
11 Aron Berg Joensen 2009 Havnar Svimjifelag FRO  1:04.28
12 Jens Martin Dam 2009 Havnar Svimjifelag FRO  1:06.08
13 Haraldur Mortensen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:06.86
14 Teitur Miné Rdason 2011 Havnar Svimjifelag FRO  1:07.50
15 Jénatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag FRO  1:07.62
16 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:08.29
17 Noa Rdason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag FRO  1:10.67
18 Davur Eid 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:11.44
19 Simun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag FRO  1:18.52
20 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag FRO  1:18.58
21 Elias | LAgabg 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:19.64
22 Jégvan Vesturtun 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:20.83
23 Kian Sairold Villanueva 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:21.62
24 Bzenadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  1:23.28
25 Saevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:25.50
26 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag FRO 1:28.66
27 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:33.11
28 Bardur Régvason 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:42.75
29 Benjamin Clementsen 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:42.97
30 Niels Jacob Thomsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO  1:43.32
31 Sofus Runason Johannesen 2012 Havnar Svimjifelag FRO  2:03.39
32 Mattias Bech 2012 Havnar Svimjifelag FRO
33 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 25/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
27 1500m Fri Kvinnur

FAR 17:25.28 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 13.04.2016
FAR.JR 17:25.28 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 13.04.2016

# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda

r

1 Sissal Rogvadottir 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO 21:30.17

2 Talita Johannesen 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO

3 Emma Debes 2010 Suduroyar Svimjifelag FRO

4 Jorun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO

5 Ninna i Hjgllum 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO

6 Alisa Vestergard 2003 Suduroyar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 26/37



28 800m Fri Menn

FAR
FAR.JR
#

00O N O L1 B WN R

Pal Joensen
Oli Mortensen

7:45.55
8:13.75
Navn

Silas Dam Lindberg
Olavur Winther Jakupsson
Torir Olsen

Theodor Salter

Bragi Bjarnason

Noéa Réason Stakksund
Jon Hofgaard

Jens Martin Dam

L

a D

Suduroyar Svimjifelag

uttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Shanghai (CHN)

1996 Havnar Svimjifelag (FRO)

Fgdia Lid

r

2008
2008
2011
2011
2012
2011
1992
2009

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Canet-En-Roussillon (FRA)
Tj6o

FRO  8:49.12
FRO  9:17.50
FRO  9:53.40
FRO 10:13.34
FRO 12:08.38
FRO
FRO
FRO

26.07.2011
12.06.2014

Tilm. tid Stgda

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 27/37



29 200m Fri Kvinnur

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

T S Y
o U B WN L O

2:05.66 Sara R. Nysted
2:05.66 Sara R. Nysted
Navn

Jéhanna Olavsdéttir
Lea Petersen

Halla Hafoss

Emma Debes

Naomi Friang

Lilja Sgrensen

Lea | Trgdini

Lilja Strgm Winther
Sélfrid H. Johannessen
Randi Brim Hvidbro
Viktoria Klettskard
Leah Biskopstg Nielsen
Delaila H. Gregersen
Tabita Vén Ebbadottir
Hanna Lilja Jacobsen
Noomi Hella Jacobsen

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN)
2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN)

Fgdia Lid

r

2007
2009
2009
2010
2010
2011
2011
2009
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2015
2012

Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:17.76
2:20.00
2:27.88
2:33.68
2:40.22
2:46.01
2:59.30
3:07.01
3:13.41
3:23.84
3:30.05
3:48.47

08.07.2016
08.07.2016

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 28/37



30 200m Fri Menn

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

e S O =Y
N ol WN R O

Pal Joensen
Liggjas Joensen

1:48.98
1:53.14
Navn

Heini Mohr Askham
Bardur Olavsson

Torir Olsen

Aron Berg Joensen
Jénatan Samuelsen
Jens Martin Dam
Haraldur Mortensen
Terji Kjeerbo

Jégvan Vesturtun
Banadikt Helig Eliassen
Kian Sairold Villanueva
Aleks Uadhaw Thomsen
Benjamin Clementsen
Sofus Runason Johannesen
Elias | LAgabg

Bjarti Ludvig

Mattias Bech

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN)

2008 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdia Lid

r

2006
2008
2011
2009
2010
2009
2010
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2014
2006
2012

Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

23.03.2012
Helsinki (FIN) 02.07.2024

Tj6d  Tilm. tid Stgda

FRO  1:56.17

FRO  2:04.89

FRO  2:16.38

FRO  2:26.11

FRO  2:26.35

FRO  2:28.13

FRO  2:32.07

FRO  2:51.17

FRO  2:51.76

FRO  3:01.41

FRO  3:13.23

FRO  3:25.29

FRO  3:40.41

FRO  4:13.90

FRO

FRO

FRO

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 29/37



31 50m Firvald Kvinnur
28.29 Astrid Foldarskard

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B

N NNNNRRRRRRPR R R R
B W NEFEP, O OLVOWNOO UWUDMWNRLR O

a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

1994

Svimjifelagid Flot (FRO)

28.44  Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimijifelag (FRO)

Navn

Bjarta i Lagabg
Jéhanna Olavsdoéttir
Rebekka Rédinsdottir
Lea Osberg Hgjsted
Sirid Vesturtun

Durita Mohr Askham
Halla Hafoss

Lilja Lenvig Harrysddttir
Sissal Roégvadottir
Mariella Henriksen
Talita Johannesen
Dortea Dam

Naomi Friang

Lea i Trgdini

Lilja Strem Winther
Noomi Hella Jacobsen
Leah Biskopstp Nielsen
Tota Sofia Gudmundsen
Randi Brim Hvidbro
Delaila H. Gregersen
Viktoria Klettskard
Tabita Vén Ebbadottir
Hanna Lilja Jacobsen
Anna K. Lydersen

Fodia Lio
r

2009 Suduroyar Svimjifelag
2007 Svimjifelagid Z&gir
2007 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Svimjifelagio £gir

2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid Agir
2009 Havnar Svimjifelag

2009 Havnar Svimjifelag
2010 Suduroyar Svimjifelag
2010 Havnar Svimjifelag
2010 Suduroyar Svimjifelag

2007 Havnar Svimjifelag
2010 Fuglafjardar Svimjifelag
2011 Suduroyar Svimjifelag
2009 Suduroyar Svimjifelag

2012 Havnar Svimjifelag

2012 Havnar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid Agir
2013 Svimjifelagid Zgir
2013 Svimjifelagid Z£gir
2013 Svimijifelagid Agir
2015 Svimjifelagid &gir
2013 Svimjifelagid Zgir

Broenshoej (DEN)
Bergen (NOR)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

29.56
30.56
31.25
31.42
32.59
32.74
32.93
32.95
34.04
36.68
36.93
37.28
42.00
43.52
44.06
45.27
56.93
1:01.81

30.03.2014
14.04.2018

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 30/37



32 50m Firvald Menn

FAR

FAR.JR

#

O 00 N O U1 A W N B

NN RNNMNNNNNNRRRRPERRRRRB R R
© 00 N O U B WNEPOWOOWNOUWUHAWN PR O

24.69 Magnus Jakupsson
24.69 Magnus Jakupsson
Navn

Isak Brisenfeldt

Aki Eliassen
Oddvaldur Leivsson
Jon Hofgaard

Bardur Olavsson

Heini Mohr Askham
Bjarti Ludvig

Theodor Salter

Olavur Winther Jakupsson
Sigbjartur J. Egholm
Haraldur Mortensen
Jens Martin Dam

Torir Olsen

Teitur Winther
Fridalvur Eliassen
Teitur Miné Réason
Terji Kjeerbo

Davur Eid

Simun Eliassen
Banadikt Helig Eliassen
Kian Sairold Villanueva
Bragi Bjarnason

Elias | LAgabg

Jégvan Vesturtun
Saevar Strgm
Jonnhard Winther

lan Strgm

Benjamin Clementsen
Niels Jacob Thomsen

L

a D

Suduroyar Svimjifelag

uttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL)

Fgdia Lid

r

2006
2006
2008
1992
2008
2006
2006
2011
2008
2009
2010
2009
2011
2005
2011
2011
2012
2012
2011
2013
2013
2012
2014
2013
2014
2015
2015
2012
2014

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid &gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

25.15
26.11
28.00
28.09
28.64
28.65
30.52
30.72
30.98
31.21
32.78
33.19
33.48
33.74
34.30
34.86
39.45
40.34
40.80
43.36
44.75
45.35
46.65
48.27
49.39
50.02
57.84

04.07.2012
04.07.2012

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 31/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
33 200m Bringu Kvinnur

FAR 2:41.82 Lea Osberg Hgjsted 2008 Zgir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 10.05.2024
FAR.JR 2:41.82 Lea Osberg Hgjsted 2008 Zgir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 10.05.2024

# Navn Fgdia Lid Tjod Tilm. tid Stgda

r

1 Lea Osberg Hgjsted 2008 Svimjifelagid Agir FRO  2:41.82

2 India Linnea Bech 2011 Havnar Svimjifelag FRO  2:48.31

3 Oddva Sedea D. Nattestad 2006 Havnar Svimjifelag FRO  3:13.51

4 Rakul J Hgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  3:27.33

5 Durita Mohr Askham 2008 Svimijifelagid ZAgir FRO  3:28.68

6 Solfrid H. Johannessen 2013 Svimjifelagid &gir FRO

7 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO

8 Bjarta i Lagabg 2009 Suduroyar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.54 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 32/37



34 200m Bringu Menn

FAR
FAR.JR
#

N oo b w N R

Pal Joensen
Rdéland Toftum

2:21.71
2:23.72
Navn

Fr6di Hansen

Silas Dam Lindberg
Davur Eid

Jogvan Vesturtun

Aleks Uadhaw Thomsen
Niels Jacob Thomsen
Saevar Strgm

a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR)
1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL)

Fodia Lio
r

2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2013 Fuglafjardar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

2:29.55
2:51.32
3:42.39
3:42.90
3:47.36

31.05.2015
24.01.2016

20-02-2025 18:29.54

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 33/37



35 50m Rygg Kvinnur

FAR
FAR.JR
#

O 00 N O U1 A W N B
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29.47

Navn

Bjarta i Lagabg

Lea Osberg Hgjsted
Jérun Winther
Rebekka Rédinsdottir
Dortea Dam

Jéhanna Olavsdéttir
Durita Mohr Askham
Sirid Vesturtun

Emma Debes

Talita Johannesen

Lilja Lenvig Harrysdéttir
Lilja Sgrensen

Lilja Strgm Winther
Naomi Friang

Lea | Trgdini

Noomi Hella Jacobsen
Rakul J Hgjbro

India Linnea Bech
Randi Brim Hvidbro
Solfrid H. Johannessen
Delaila H. Gregersen
Leah Biskopst@ Nielsen
Julia Amona Ludvig
Viktoria Klettskard
Téta Sofia Gudmundsen
Tabita Vén Ebbadottir
Hanna Lilja Jacobsen
Anna K. Lydersen

Luttakara listi

Elisabeth Erlendsdéttir
29.59 Signhild Joensen

a D

Suduroyar Svimjifelag

2005 Havnar Svimjifelag (FRO)

2000 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdia Lid

r

2009
2008
2011
2007
2007
2007
2008
2011
2010
2010
2009
2011
2009
2010
2011
2012
2011
2011
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2014
2013
2015
2013

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimijifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir

Kobenhavn (DEN)
Broenshoej (DEN)

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

30.67
32.97
33.59
33.77
34.05
34.31
34.98
35.68
36.17
38.32
39.30
40.13
40.13
40.99
43.33
45.35
45.84
45.96
46.48
46.62
50.84
51.04
51.95
52.60
54.90

13.04.2024
04.04.2017

20-02-2025 18:29.55

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 34/37



36 50m Rygg Menn

FAR
FAR.JR
#
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26.34 Magnus Jakupsson
26.34 Magnus Jakupsson

Navn

Oddvaldur Leivsson
Heini Mohr Askham
Aki Eliassen

Bardur Olavsson

Fr6di Hansen

Isak Brisenfeldt

Bjarti Ludvig

Jonatan Samuelsen
Aron Berg Joensen
Haraldur Mortensen
Torir Olsen
Sigbjartur J. Egholm
Friddlvur Eliassen

Noéa Réason Stakksund
Terji Kjeerbo

Davur Eid

Elias | LAgabg

Simun Eliassen

Bragi Bjarnason

Kian Sairold Villanueva
Saevar Strgm

Jégvan Vesturtun
Banadikt Helig Eliassen
Benjamin Clementsen
Jonnhard Winther
Niels Jacob Thomsen
Aleks Uadhaw Thomsen
lan Strgm

Sofus Runason Johannesen

Teitur Miné Rdason
Mattias Bech

Luttakara listi

a D

Suduroyar Svimjifelag

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)

Fgdia Lid

r

2008
2006
2006
2008
2008
2006
2006
2010
2009
2010
2011
2009
2011
2011
2012
2012
2014
2011
2012
2013
2014
2013
2013
2012
2015
2014
2013
2015
2012
2011
2012

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

10.07.2012
10.07.2012

Tilm. tid Stgda

30.10
31.83
32.02
32.16
32.33
32.64
33.55
35.67
35.76
36.11
36.75
38.83
38.86
39.41
39.50
39.70
41.01
42.02
43.40
43.62
44.92
46.13
46.38
46.96
48.76
51.63
54.22
56.29
58.76

20-02-2025 18:29.55

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 35/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi
37 4x100m Blandad Kvinnur

FAR 4:33.08 Agir Klaksvik Zgir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 26.04.2019
# Navn Fpdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r

1 Suduroyar Svimjifelag 2003 Suduroyar Svimjifelag FRO  4:53.87

2 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FRO  5:24.96

3 Svimjifelagid Zgir 2008 Svimjifelagid Agir FRO  5:25.47

4 HS Kvinnur 2000 Havnar Svimjifelag FRO

5 HS Gentur 2000 Havnar Svimjifelag FRO

20-02-2025 18:29.55 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag Sida 36/37



a D

Suduroyar Svimjifelag

Luttakara listi

38 4x100m Blandad Menn

# Navn Fpdia Lid
r
1 Svimjifelagid Agir 2006 Svimjifelagid &gir
2 Fuglafjardar Svimjifelag 2011 Fuglafjardar Svimjifelag
3 HS Piltar 1 2000 Havnar Svimjifelag
4 Suduroyar Svimjifelag 2000 Suduroyar Svimjifelag
5 HS Dreingir 2 2000 Havnar Svimjifelag
6 HS Menn 2000 Havnar Svimjifelag
7 HS Piltar 2 2000 Havnar Svimjifelag
8 HS Dreingir 1 2000 Havnar Svimjifelag

Tj6d

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

4:37.53
5:59.55

20-02-2025 18:29.55

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Suduroyar Svimjifelag

Sida 37/37



